
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 92 Miércoles 15 de abril de 2009 Sec. V-A.  Pág. 44889

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
12

14
6

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

12146 Anuncio de adjudicación de la Resolución de la Concejalía de Hacienda
del Ayuntamiento de Donostia-San Sebastián de fecha 30 de marzo de
2009 por la que se adjudica con carácter definitivo el contrato relativo a
la "Redacción de los documentos de ordenación pormenorizada,
programa de actuación urbanizadora, proyecto de urbanización y
proyecto del sistema general de comunicación viaria del ámbito ZU.08
ESKUZAITZETA".

1. Entidad adjudicadora.

a) Organismo: Ayuntamiento de Donostia-San Sebastián.
b) Dependencia que tramita el expediente: Sección de Contratación y Compras.
c) Número de expediente: 141/08.

2. Objeto del contrato.

a) Tipo de contrato: Servicios.
b) Descripción del objeto: "Redacción de los documentos de ordenación

pormenorizada, programa de actuación urbanizadora, proyecto de
urbanización y proyecto del sistema general de comunicación viaria del
ámbito ZU.08 ESKUZAITZETA".

c) Lote: No divisible.
d) Boletín o Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: BOE

de fecha 06-11-08.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de explotación. Importe total (euros).
1.100.000 €.

5. Adjudicación.

a) Fecha: 30-03-09.
b) Contratista: IKAUR, S.L.
c) Nacionalidad: Española.
d) Importe de adjudicación: 880.000 €.

San Sebastián, 6 de abril de 2009.- El Jefe de Contratación y Compras.
ID: A090023223-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-04-14T23:21:40+0200




